



dodávky, montáže, servis plynových zařízení a regulační techniky

Investor - zadavatel:
Název akce:
Datum vyhotovení:

Zoologická a botanická zahrada Plzeň
Pavilon Austrálie + WC
24.01.2022

Rozpočet pro dílo:

1

Záměna plynového kotle včetně MaR

Název	MJ	Jednotková cena	Množství	Cena
Kondenz.kotel Intergas HRE 40 (8,5-42,2 kW)	ks	40 995,00	1,00	40 995,00
Instalační konzole HRE kombi	ks	2 699,00	1,00	2 699,00
Rám HRE s exp.nád. 8 lt. pro HRE 40	ks	1 990,00	1,00	1 990,00
Sada pro ohřev TUV v zásobníku	ks	2199,00	1,00	2199,00
Horizontální sada DN125/80- 750 mm	ks	1 862,00	1,00	1 862,00
Trubka koaxiální DN 125/80 500 mm 5210 1312	ks	699,00	2,00	1 398,00
Trubka koaxiální DN 125/80 1000 mm 5210 1314	ks	1 182,00	1,00	1 182,00
Koleno koaxiální DN125 / 80 87° 52102216	ks	854,00	1,00	854,00
Koleno s kontrolním otvorem DN 125/80 5210 3201	ks	2 088,00	1,00	2 088,00
D+M Šroubení VE4300 DN 20	ks	256,88	4,00	1 027,52
D+M Kul.uzv. DN 25 voda závit	ks	415,44	1,00	415,44
D+M Kul. uzávěr s fitrem DN 25	ks	1 535,44	1,00	1 535,44
D+M Trubka svař. ÚT DN 89 3.6 Strojovny	m	1 156,10	0,80	924,88
Dýnko navařené DN 80	ks	276,98	2,00	553,96
Zhotovení odbočky navařením DN 25	ks	422,40	4,00	1 689,60
D+M Nátrubek přívař. DN 15	ks	127,93	2,00	255,86
D+M Vypouštěcí a napouštěcí vent.DN 15	ks	190,76	2,00	381,52
D+M Odvsdušňovací ventil	ks	184,76	1,00	184,76
D+M Šroubení VE4300 DN 25	ks	358,44	2,00	716,88
D+M Trubka Cu ÚT DN 28 x 1 strojovna	m	512,20	2,00	1 024,40
D+M Kul.uzv. DN 25 voda závit	ks	415,44	5,00	2 077,20
D+M Kul. uzávěr s fitrem DN 25	ks	1 535,44	2,00	3 070,88
D+M Zpětná klapka DN 25 závit	ks	389,44	2,00	778,88
D+M Šroubení VE4300 DN 25	ks	358,44	4,00	1 433,76
D+M Čerpadlo Grundfos ALPHA 1 L 25 - 40	ks	5 629,44	2,00	11 258,88
D+M Trubka Cu ÚT DN 28 x 1 strojovna	m	512,20	12,00	6 146,40
D+M Izol.pouzď mínřl AL tl 30mm DN 34 roz.kot.	m	549,20	14,00	7 688,80
D+M D+M Izol.pouzď AL tl 30mm DN 89 roz.kot.	m	581,20	1,00	581,20
D+M Šroubení VE4300 DN 15	ks	182,76	1,00	182,76
D+M Kulový uzávěr DN 15 závitový ( plyn )	ks	376,76	1,00	376,76
D+M Trubka Cu ÚT DN 18 x 1 plyn	m	312,00	1,00	312,00
D+M Cu Press- závit DN 15	ks	107,68	2,00	215,36
HZS Demontáž starého zařízení	h	528,00	3,00	1 584,00
Upevnění závěsného kotle	ks	792,00	1,00	792,00
HZS Montáž odkouření	h	528,00	3,00	1 584,00
HZS Dopojení stávajících rozvodů	h	528,00	16,00	8 448,00
Fitinky , Cu , mosaz	s	800,00	1,50	1 200,00
Drobný montážní materiál PPR	s	700,00	1,00	700,00
Skříň Luca 12756 průhledná dvířka	ks	2 344,00	1,00	2 344,00
D+M Jistič 1 fáz.	ks	273,80	4,00	1 095,20
D+M Stykač / relé Modul	ks	577,20	3,00	1 731,60

D+M Vodič CY 6	m	46,18	6,00	277,08
D+M Kabel JYTY 4 x 1 pevně uložený	m	43,68	50,00	2184,00
D+M Lišta 80x40	m	137,62	3,00	412,86
Prostorový termostat drátový / programovací	ks	1 500,00	2,00	3 000,00
HZS Propojení regulace MaR	h	528,00	8,00	4 224,00
Uvedení do prov.plyn.kotle kondenz. do 45 kW	ks	1 500,00	1,00	1 500,00
Revizní činnost plyn	h	660,00	3,00	1 980,00
Součet položek	Kč			131 156,88

#### CENOVÁ REKAPITULACE

Záměna plynového kotle včetně MaR	Kč			131 156,88
Doplňkové náklady			%	
Zkoušky zařízení	Kč			
Vnitrostaveništní doprava	Kč			
Mimostaveništní doprava	Kč		1,50	1 967,35
Kompletační činnost	Kč			
Ostatní -provoz investora-energie a další	Kč			
Inženýrská činnost	Kč		2,00	2 623,14
Likvidace odpadu, skládkové	Kč			
Cena celková bez DPH			Kč	135 747,37
DPH	21 %		Kč	28 506,95
Cenová nabídka včetně DPH			Kč	164 254,32

Výše ceny je garantována 14 dní od vystavení tohoto rozpočtu

Rozpočet zpracoval: Tříška Bohumil